Датчики силоизмерительные тензорези-
сторные серии U модели : U 1 А, П2В , ц3,
U5, П9В , U ОМ , ц 15, ц93
Внесены в Государственный реестр средств
измерений .
/
Регистрационный  Ns 4 { С1	 - Q 1
Взамен : NМNs17988 -0Ч , 27607-04

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ КОМПЛЕКТУЮЩИЕ
Таблица 3
Наименование Тип Формат обозначения типа Пример обозначения
типа
Проушина шар -
нирная
(Опорный блок
тензодатчик )
Z4
1 -74Iа1б
а - символы значения нагрузки
б - дополнительные символы
1-74/20KN/ZGUW
2 ОАМ
1-ZGAMa
а - дополнительные символы
1-ZGAM42F
ZGIM
1-ZGIMa
а - дополнительные символы
1-ZGIM42F
Приложение к свидетельству ЗЧ Лист Ns $д
Всего листов 6Об утверждении типа средств измерений
U2A
1-ц2А/а/б
а - символы значения нагрузки
б - дополнительные символы
1 -12А/I 0Т/2 ООХУ
7В
1 -7 В/а/б
а - символы значения нагрузки
6 - дополнительные символы
1-Z8/100KG/ZGW
U9
1 -П9/а!б
а - символы значения нагрузки
б - дополнительные символы
1-U9/20KN/ZGWR
U9A
1 -П9А/а/б
а - символы значения нагрузки
б - дополнительные символы
1-U9A/50KN/ZGW
U 1
1-U 1 /а/б
а - символы значения нагрузки
б - дополнительные символы
1-ц 1 /5KG/ZGO
Адаптер 2-9289
2-9289. а
а - дополнительные символы 2-9289.1957
Опорный блок
датчика силы 2-9202
2-9202. а
а - дополнительные символы 3-9202.0137
Приспособление
нагрузочное для
растяжения
(Опорный блок
датчика силы)
Z4
1 -74/а!б
а - символы значения нагрузки
б - дополнительные символы
1-Z4/20KN/ZKM
U15
1	 15/а/б-U
а - символы значения нагрузки
б - дополнительные символы
1- У 15/500К / КМ
Приспособление
нажимное